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FastTV skruer op for hastigheden…. 
FastTV.net A/S (FastTV) forhøjer nu hastighederne på internet i HEF Bredbånds 
forsyningsområde. Hermed bliver mulighederne for surfing, gaming og upload af 
store datafiler endnu sjovere for kunderne, end hvad der er tilfældet i dag.  

FastTV er et bredbåndsselskab, der leverer bredbåndsservices via energiselskabernes fibernet. 
Selskabet forhøjer nu internethastigheden for nye og eksisterende kunder gældende fra 1. 
maj. For kun kr. 10 ekstra i abonnementspris pr. md. får kunderne en forbedring, der kan 
mærkes. 

Kunder med 2/2 Mbits/s kan glæde sig over at få en forbindelse på 5/5 Mbit/s, kunder med 
10/10 Mbit/s får nu 24/24 Mbit/s, og kunder med 25/25 Mbit/s får nu 49/49 Mbit/s. FastTV 
tager dermed konkurrencen op med andre bredbåndsleverandører for dermed at kunne 
tiltrække endnu flere kunder til fibernettet. 

”Bredbåndsmarkedet herhjemme er præget af ganske hård konkurrence med et meget stort 
antal udbydere. Ved at forhøje vores hastigheder vil vi styrke vores position på det stærkt 
voksende bredbåndsmarked”, siger adm. direktør i FastTV, Niels Jørgen N. Skov.  

”Derudover har vi gennem længere tid set fordoblinger på ADSL-forbindelser, hvor upload-
hastigheden ofte er en begrænsende faktor. Derfor finder vi det glædeligt, at vi kan tilbyde 
vore kunder internetforbindelser til meget attraktive priser, hvor up- og download-hastigheden 
er identisk. Vi kan således levere garanteret internethastighed fra 5/5 Mbit/s til 49/49 Mbit/s 
med ubegrænset forbrug til en fast lav pris”, siger Niels Jørgen N. Skov.   

For FastTVs kunder betyder de øgede hastigheder, at det bliver langt sjovere at være på 
internettet. Det bliver en endnu større leg at sende store datafiler med familiebilleder, spille 
counterstrike med vennen på den anden side af jordkloden, downloade film og/eller videoklips 
on demand samt overføre filer til arbejdspladsens server.  

FastTV leverer ud over internet også bredbånds-TV (IPTV) og telefoni over fibernettet. De 
øgede hastigheder slår naturligvis også igennem på de såkaldte ”Triple-Play-Pakker”, hvor 
kunden får sit behov for internet, TV og telefoni dækket samlet i én pakke til en fast lav 
månedlig pris uden hverken oprettelsespris eller bindingsperiode.   

Eksempel på hastigheds- og prisændring:  
2 Mbit/s download og 2 Mbit/s upload: Nuværende pris 229 kr./md.  
Fra 1. maj: 5 Mbit/s download og 5 Mbit/s upload. Ny pris: 239 kr./md. 
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
Adm. direktør Niels Jørgen N. Skov, FastTV.net A/S,  
Tlf. nr.: +45 22 61 18 38 
E-mail: niels.skov@fasttv.net 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKTA OM FIBER 
Fibernettet består af lyslederkabler, som er lavet af glas. Fiberkablerne kan transportere meget mere information 
ved betydelig højere hastigheder end kobberkablerne. Faktisk findes der ingen teoretisk grænse for, hvor store 
overførselshastigheder man kan opnå ved brugen af optiske fibre. 

FAKTA OM FASTTV 

FastTV er en skandinavisk TV-operatør med organisation og distribution i Danmark, Sverige og Norge. FastTV 
tilbyder en komplet indholdspakke med TV-kanaler, VOD (Video on Demand), internet og telefoni. FastTV satser i 
Danmark på samarbejdsaftaler med energiselskaberne og har i dag distributionsaftaler med DONG Energy, SEAS-
NVE, Energi Fyn og HEF Bredbånd. I Sverige og Norge distribuerer FastTV gennem adskillige bynet og 
bredbåndsnet. Der er flere oplysninger på www.fasttv.dk. 


